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Doc. dr. sc. Ana Ćuić Tanković je 26.9.2022. potpisala ugovor o financiranju 

znanstveno-istraživačkog projekata pod nazivom: Digitalni domoroci i blockchain 

tehnologija. 

Projekt je financiran vlastitim sredstvima Fakulteta u okviru ZIP FMTU projektne 

linije s ciljem jačanja znanstveno - istraživačkih aktivnosti i realizacije strateških 

ciljeva Fakulteta i Sveučilišta. 

 

 

U subotu 1. listpada 2022. u zgradi Exportdrva u Rijeci, s početkom u 17.00, 

održati će se Europska Noć Istraživača 2022. 

Ove godine će na ovom međunarodno prepoznatom događaju namijenjenom 

promociji znanosti sudjelovati i predstavnici FMTU i to doc. dr. sc. Hrvoje 

Grofelnik i doc. dr. sc. Jelena Đurkin Badurina. 

Ulaz na događaj je besplatan. 

 

Prikaži više  
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"Jučer je na Svjetski Dan turizma, u Hotelu Dubrovnik proslavljena 70. obljetnica 

izlaženja časopisa Tourism: An International Interdisciplinary Journal, koji je 

drugi najstariji časopis u području turizma u svijetu, a koji kontinuirano izlazi od 

1953. godine. 

Tom prigodom održane su dvije panel rasprave: prva panel rasprava okupila je 

predstavnike znanosti, a druga panel rasprava je okupila predstavnike prakse 

kojima je radna tema bila važnost znanosti u turizmu i korištenje rezultata 

znanstvenih radova u praksi. Osim toga osvrnuli su se i na izazove s kojima se 

trenutno susreće hrvatski turizam." Institut za turizam 

Na panelu pod nazivom "Turizam između znanosti i prakse – znanstvena 

perspektiva" sudjelovala je i naša dekanica, prof.dr.sc. Sandra Janković. 
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Ovaj tjedan, po drugi put, održava se konferencija u organizaciji studenata 

Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu Sveučilišta u Rijeci - Wave 4 

Tourism. 

Teme ovogodišnje konferencije su usmjerene prema osjetilnom doživljaju 

posjetitelja (eng. sensory experience) s naglaskom na turizam i ugostiteljstvo, a 

predavanja prvog dana biti će podijeljena u dvije sekcije: 

. Pack your senses, 

. Now it makes sense! 

U svakoj sekciji sudionici imaju priliku poslušati predavanja 4 poznatih stručnjaka 

tih područja. 

Neka od imena predavača su poznati fotograf Domagoj Sever, Managing 

Director međunarodnog arhitektonskog studija Ante Marić, direktorica hotela 

Royal Tatjana Janjatović, vlasnica agencije Feel Croatia with all your senses 

Ivana Surać te muzikologinja prof. dr. sc. Diana Grgurić. Moderator konferencije 

je Goran Rihelj, osnivač i glavni urednik portala HrTurizam.hr. 
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Dana 27. rujna 2022. na Fakultetu za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu u 

Opatiji u suradnji s Visit Kvarner, učenici i nastavnici Scuola Media Superiore 

Italiana Fiume - Liceo i Hotelijersko-turistička škola Opatija te nastavnici 

Fakulteta obilježili su Svjetski dan turizma. Ovogodišnja tema Svjetskog dana 

turizma je #RethinkingTourism – novo promišljanje turizma. Navike turista su se 

nakon pandemije koronavirusa promijenile, a turizam je postao neizostavna 

sastavnica života suvremenog čovjeka. 

Prodekanica za razvoj Marinela Krstinić Nižić pozdravila je učenike Srednje 

talijanske škole pod vodstvom ravnatelja Michele Scalembra i nastavnica Ingrid 

Nasić i Silvie Vračar te učenike srednje Hotelijersko-turističke škole iz Opatije 

pod vodstvom nastavnika Zagorke Ivanković, Brankice Jauković, Ines Didović i 

Leona Stocka. 

Elena Rudan, prodekanica za poslovne odnose, predstavila je aktivnosti 

Fakulteta ističući kako se na preddiplomskim studijima Poslovna ekonomija u 

turizmu i ugostiteljstvu te na Menadžmentu održivog razvoja osiguravaju 

relevantna znanja za obavljanje menadžerskih poslova u turističkom sektoru, koji 

se u suvremenim uvjetima moraju razvijati na načelima održivoga, uključivog i 

otpornijeg turizma. Na ovu temu nadovezale su se asistentice Romina Agbaba i 

Tatjana Špoljarić, održavši predavanje i radionicu na temu Promišljajte turizam. 

Nakon radionice učenici su obišli zgradu Fakulteta te je dogovorena buduća 

suradnja na zajedničkim projektima. 
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Svjetski dan turizma svake se godine 

obilježava na dan 27. rujna i tim 

povodom putem prigodnih 

manifestacija u čitavom svijetu 

međunarodna zajednica zajednički 

radi na jačanju svijesti o turizmu i 

njegovom gospodarskom, 

sociološkom, kulturnom i političkom 

značaju. 

Visit Kvarner u suradnji s Fakultetom 

za menadžment u turizmu i 

ugostiteljstvu te Scuola Media 

Superiore Italiana Fiume - Liceo i

Hotelijersko-turistička škola Opatija

na Svjetski dan turizma, 27. rujna 

organizirat će posjet i predavanje za 

učenike obiju srednjih škola na temu 

„Promišljajte turizam!“. 
 

Prikaži više  
 

 

Naš Fakultet je u suradnji s 

partnerima iz Ukrajine, Poljske, 

Kazahstana i Hrvatske u ponedjeljak 

19. rujna 2022. godine ugostio 

konferenciju 

"NEW LAW AND ORDER OF (POST) 

COVID-19 WORLD: SOCIO-

ECONOMIC IMPACTS, TOURISM 
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AND EDUCATION" (SEITE2022) 

U sklopu konferencije, izv.prof. Maja 

Nikšić Radić održala je predavanje 

"Foreign direct investments, foreign 

remittance and international tourism 

revenues in Croatia." 
 

 

 

"Osoba iznimne sposobnosti 

prenošenja svoga znanja koje je bilo 

istinski golemog raspona: od 

dominantne zainteresiranosti da se 

prostor zavičaja, Primorsko-goranske 

županije najbolje moguće i potpuno u 

skladu s principima održivog razvoja 

valorizira, do omiljenih mu tema 

unutar auto i moto sporta. 

Bio bi to sukus misli koje su o dr. 

Mladenu Črnjaru na komemoraciji 

njemu čast, održanoj na Fakultetu za 

menadžment u turizmu i ugostiteljstvu 

u Iki, izrekli njegovi najbliži suradnici."

Novi list 
 

Članak  
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Sveučilište u Mariboru, Fakulteta za organizacijske vede ovaj tjedan u Kranju 

ugošćuje strane studente i profesore koji pohađaju 2.FOV summer schools: 

Organization, Management and Society (https://summerschool.fov.um.si/). 

U programu ljetne škole sudjelovali su studenti s različitih fakulteta iz Belgije, 

Bosne i Hercegovine, Finske, Francuske, Hrvatske, Litve, Njemačke, Portugala, 

Rumunjske, uključujući i grupu studenata s našeg Fakulteta. U utorak, 13.9. u 

sekciji posvećenoj temi “HR – Challenges & Opportunities” izv. prof. Kristina 

Črnjar održala je predavanje i radionicu na temu „Changes & Challenges of the 

Global Labor Market“. 
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U srijedu, 14.09. Ericsson je održao edukaciju za djelatnike Fakulteta za 

korištenje platforme u cilju preciznijeg mjerenja i upravljanja energijom i 

kvalitetom zraka. Postavljanjem senzora omogućuje se: 

mjerenje potrošnje energije u dvoranama, 

nadzor kvalitete zraka u dvoranama i informiranje u slučaju prekoračenja 

parametara, 

mogućnost daljinskog uključenja/isključenja trošila, 

nadzor prisutnosti u dvoranama, 

mogućnost detaljnog izvješćivanja (vremenska, prostorna i po tipovima 

opreme) i praćenje potrošnje putem web sučelja (na LCD TV i mobilnim 

uređajima). 

Dugoročni ciljevi su stvaranje “pametne” zgrade kroz značajne uštede energije i 

financijskih sredstava te smanjenje ugljičnog otiska koji stvaraju aktivnosti 

FMTU. 

 

 

Dragi MKR-ovci,  

pozivamo vas da zajedno, od 13. do 

15. listopada 2022., provedemo tri 

nezaboravna dana u Istri - destinaciji 

fantastičnih kampova i vrhunskog 

turizma. 

Plan nam je upoznati i povezati sve 

dosadašnje polaznike te se uz to 

zabaviti, ali naravno, i ponešto 

naučiti! 
 

Prijave  
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9.9.2022. prof. dr. sc. Christian Stipanović sudjelovao je na plenarnoj raspravi 

pod nazivom "Challenges of modern tourism: rural-sustainable-digital" u okviru 

8th International Conference "Vallis Aurea": focus on: tourism and rural 

development koja se održava u Požegi od 8.-10. rujna 2022. godine. Organizatori 

konferencije su bili Veleučilište u Požegi, Faculty of Economics Uzhorod 

University i DAAAM International Vienna.  

 

 

 

Zavirite u istraživanja naših znanstvenika!  

Pozivamo Vas da pročitate članak našeg prof. dr. sc. Christiana Stipanovića pod 

nazivom "Audiomenadžment – valorizacija zvuka i glazbe u kreiranju turističkog 

doživljaja“. 

Prikaži više  
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U petak 02. rujna 2022. godine relevantni dionici – znanstvenici, ribari, ronioci, 

poduzetnici povezani s morem, ugostitelji, ali i zainteresirani građani imali su 

priliku raspravljati o važnosti očuvanja i upravljanja prirodnim resursima, s 

naglaskom na morski okoliš. 

“Morsku” konferenciju na temu “Održivo upravljanje prirodnim resursima na 

području LAGUR-a “Vela Vrata” moderirala je prof. dr. sc. Marinela Krstinić 

Nižić sa Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu. Sudionici su na 

brodu, u vožnji od Opatije do Brseča, iznijeli svoje viđenje problematike te 

svojim idejama doprinijeli viziji održivog razvoja područja LAGUR-a “Vela 

Vrata”. 
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Od 27. kolovoza do 10. rujna 16 

muških i 12 ženskih ekipa održano je 

prvenstvo  vaterpola u borbi za naslov 

prvaka Starog kontinenta. Naš 

student Marko Blažić nastupao je pod 

kapicom Slovenije. Uz to, Marko je 

kao voditelj Ureda za sport u okviru

Studentski Zbor FMTU informirao 

studente o mogućnosti za 

priključivanjem organizaciji ovog 

događaja. Tako naš Fakultet su 

predstavljale studentice Asja Kantar i 

Nika Pufek kao marljive volonterke.  

Vjerujemo se da će im vrijedno 

iskustvo planiranja i organiziranja 

sportske manifestacije ostati u 

lijepom sjećanju. 
 

 

Konferencija Wave 4 Tourism

inicijativa je studenata Fakulteta za 

menadžment u turizmu i ugostiteljstvu 

u Opatiji koja kao kolijevka hrvatskog 

turizma predstavlja idealan centar 

susreta svih studenata turizma i 

srodnih područja na razini cjelokupne 

Europe. 

Cilj konferencije je ponuditi nova 

znanja i iskustva renomiranih 

stručnjaka iz područja turizma, 

marketinga, prodaje, menadžmenta i 

održivog razvoja. Kroz transfer 
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znanja, razmjenu iskustava, 

umrežavanje i druženje kreirat će se 

lideri nove generacije.  

Konferencija se održava u Opatiji i 

Lovranu od 29.9. do 2.10.2022.  
 

Prikaži više  
 

 

Preminuo dr. sc. Mladen Črnjar, redoviti profesor 
u trajnom zvanju 

Preminuo je dr. sc. Mladen Črnjar,  umirovljeni redoviti profesor u trajnom zvanju 

Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu, Sveučilišta u Rijeci i 

dugogodišnji ravnatelj Zavoda za prostorno uređenje Primorsko-goranske županije te 

član Županijskog poglavarstva od prvog saziva 1993. do kraja 2007. godine. 

Profesora Mladena Črnjar pamtit ćemo kao stručnu osobu  posvećenu nastavnim i 

znanstvenim aktivnostima. Nastavni, znanstveni i stručni rad započeo je 1998. 
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godine kao docent, zatim kao izvanredni profesor, a od 2005. do 2010. kao redoviti 

profesor na Ekonomskom fakultetu, Sveučilišta u Rijeci. 

Od 2010. godine bio je redoviti profesor u trajnom zvanju našeg Fakulteta. Bio je 

voditelj i jedan od utemeljitelja sveučilišnog doktorskog studija “Menadžment 

održivog razvoja” na Fakultetu za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu. Autor je 

velikog broj znanstvenih i stručnih radova te sveučilišnih udžbenika. 

Pamtit ćemo ga po velikoj energiji kojom je izvršavao svoje zadatke i velikom 

doprinosu razvoju problematike tema održivog razvoja i ekonomike okoliša. 

Obitelji iskrena sućut. 

 

 

 

U Ministarstvu turizma i sporta predstavljena Strategija razvoja održivog turizma 

do 2030. godine u čijoj je izradi sudjelovao i Fakultet za menadžment u turizmu i 

ugostiteljstvu. Na prezentaciji su s našeg Fakulteta sudjelovali izv.prof.dr.sc. 

Zvonimira Šverko Grdić i prof.dr.sc. Christian Stipanović. 

Uvodnu riječ dala je ministrica turizma i sporta izv. prof. dr. sc. Nikolina Brnjac 

koja je naglasila važnost ovog dokumenta za razvoj turizma u budućnosti. Izv. 

prof. dr. sc. Zvonimira Šverko Grdić objasnila je proces izrade rada na Strategiji, 

naglasila povezanost ovog dokumenta sa strateškim dokumentima na razini 

Republike Hrvatske i Europske unije, predstavila izazove i viziju hrvatskog 

turizma. Kolege iz Ministarstva turizma i sporta gđa. Nives Jurič, gdin. Slavko 

Štefičar i gdin. Robert Pende predstavili s strateške ciljeve razvoja hrvatskog 

turizma. 

Prikaži više  
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U prostorijama i dvorištu Fakulteta za 

menadžment u turizmu i ugostiteljstvu 

je 12. i 13. kolovoza 2022. godine 

održan festival ljubitelja znanstvene 

fantastike i fantastike, naprednih 

znanosti, povijesti i mitologije –

Festival Liburnicon, kojeg je 

organizirala udruga Kulturni front iz 

Opatije. 
 

Prikaži više  
 

 

 

Naše znanstvenice objavile radove u Q1 časopisima! 

Prof.dr.sc. Greta Krešić, Elena Dujmić, izv. prof.dr.sc. Dina Lončarić i dr.sc. 

Nikolina Liović objavile su dva rada u časopisima indeksiranima u Web of 

Science u prvom kvartilu (Q1). Kolegice su objavile radove: 

  „Fish consumption: Influence of Knowledge, Product Information and 

Satisfaction with Product Attributes" [https://www.mdpi.com/2072-

6643/14/13/2691] (Nutrients, 14. Q1 WoS) i 
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  "Profiling of Croatian Consumers Based on Their Intention to Consume 

Farmed Fish" [https://www.mdpi.com/2304-8158/11/14/2158] (Foods, 

2022, 11 (14). EXC Scopus i Q1 WoS). 

Čestitamo kolegicama koje potvrđuju multidisciplinarnost naši istraživača i 

uvelike doprinose znanstvenoj vidljivosti našeg Fakulteta. 

 

 

25.7.2022. godine je doc. dr. sc. 

Marina Laškarin Ažić potpisala 

ugovor o financiranju znanstveno-

istraživačkog projekata pod nazivom: 

Uloga gastronomske ponude održivih 

destinacija u stvaranju nezaboravnog 

doživljaja turista. 

Projekt je financiran iz ZIP FMTU 

projektne linije koju Fakultet financira 

vlastitim sredstvima s ciljem jačanja 

znanstveno - istraživačkih aktivnosti i 

realizacije strateških ciljeva Fakulteta 

i Sveučilišta. 
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Sve one koji su završili Ugostiteljske i Hotelijersko-turističke škole, a željni su 

novih praktičnih znanja, vještina i kompetencija pozivamo na prijavu i upis 

jedinstvenih programa cjeloživotnog obrazovanja na Fakultetu za menadžment 

u turizmu i ugostiteljstvu Opatija koji započinje 01.09.2022. 

Detalje o svim programima možete pogledati na stranicama fakulteta : 

www.fthm.uniri.hr ili 

web: ship.fthm.hr. 

Tajnica programa gđa Jasna Lasinger Silađev, mag.oec. tel 00385 51 294202 

stoji Vam na raspolaganju za sve detalja koju vas budu interesirali u svezi upisa 
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pojedinog programa 

Programi su verificira od strane Ministarstva obrazovanja i Sveučilišta u Rijeci . 

Po završetku programa polaznik ima pravo upisa stečenog zvanja u matičnu 

evidenciju stručne spreme i dobiva certifikat s ECTS bodovima koji ima validnost 

i priznavanje u EU i šire . 

PROGRAMI CJELOŽIVOTNOG OBRAZOVANJA NA FMTU OPATIJA 

1.SPECIJALIST ODJELA HRANE I PIĆA - F&B manager 50 polaznika 

/ 12 . Generacija u akademskoj godini 2022./2023./ 

2. SOMMELIE 

30 polaznika 

3. BARMEN 20 polaznika 

4. BARISTA. 20 polaznika 

5. GASTRONOM 25 polaznika 

6. RESTORATER 25 polaznika 

Izazov koji omogućuje da se pripremite za novi posao u ugostiteljstvu u narednoj 

turističkoj sezoni 2023. je pred Vama. Glavni problem u turizmu i ugostiteljstvu 

je upravo nedostatak stručnog kadara, zato je FMTU Opatija jedina i jednostavno 

najbolja ustanova u Republici Hrvatskoj koja se kvalitetno bavi edukacijom 

kadrova u svim uslužnim procesima velikih hotelskih korporacija i malih 

poduzeća u turizmu i ugostiteljstvu. 

Garanciju kvalitete programa potvrđuje preko 500 polaznika koji su to s 

uspjehom završili i rade na visokim pozicijama u svojim tvrtkama u području F&B. 

tj. hrane i pića 

Vježbe u suvremeno opremljenim kabinetima izvode renomirani i priznati 

MasterChefovi Hrvatske, slastičari, sommeliei, barmeni i baristi. 

Predavanja izvode i sveučilišni profesori Fakulteta za menadžment u turizmu i 

ugostiteljstvu Opatija. 

Očekujemo Vas na našoj visokoobrazovnoj instituciji 

Srdačno Vaš 

prof. dr. sc. Slobodan Ivanović 
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voditelj programa 

email : sivanov@fthm.hr 

Specijalist odjela hrane i pića  
 

Prikaži više  
 

 

 

 

FMTU pokreće novi master studij vezan uz outdoor turizam  

Ovaj studijski program ima za cilj pripremiti diplomante za pozicije strateškog 

menadžmenta u outdoor i kamping industriji, kao i za menadžment u javnom 

sektoru koji se bavi pitanjima upravljanja turističkim destinacijama te outdoor 

turizmom i ugostiteljstvom 

Prikaži više  
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Objavljen rad "Exploring 

Direct and Indirect Effects 

of Sustainability 

Communication on 

Destination Reputation"  

Doc. dr. sc. Ana Čuić Tanković i dr.sc. 

Jelena Mušanović objavile su rad pod 

nazivom "Exploring Direct and 

Indirect Effects of Sustainability 

Communication on Destination 

Reputation" [https://bit.ly/3PztQct], u 

prestižnom časopisu Journal of 

Destination Marketing & 

Management. Časopis je indeksiran 

kao Excellence (EXC) u Scopus, Q1 

Web of Science; CiteScore= 11.2; 

IF=7.158Q1. 
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U Opatiji na Fakultetu za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu Sveučilišta u 

Rijeci tim s Instituta za turizam predstavio akcijski plan Interreg projekta Local 

Flavours. Dogovoreni su koraci za buduću suradnju, kroz koju će Institut za 

turizam predložiti smjernice za napredak kulturnog turizma u budućim 

razvojnim strategijama.  

Više o projektu Local Flavours  
 

 



22

 

Radionica 'Izazovi i benefiti 

mentoriranja studenata na 

praksi  

Radionicu je u srijedu, 13. srpnja 

2022. na Filozofski fakultet u 

Rijeci, održala doc. dr. sc. Ivana 

Ivančić, voditeljica stručne prakse 

studenata Fakulteta za menadžment 

u turizmu i ugostiteljstvu. Tijekom 

radionice profesorica Ivančić je 

prisutnima kroz primjere iz vlastitog 

dugogodišnjeg radnog iskustva sa 

studentima. 
 

 

 

Čestitke našoj 

studentici Riji Vojković  

Iskrene čestitke boćarici Labina i 

našoj studentici Riji Vojković na 

velikom uspjehu – osvojenoj srebrnoj 

medalji u brzinskom izbijanju na 

Svjetskim igrama neolimpijskih 

sportova koje se od 07.-17.07. 

održavaju u američkom Birminghamu 

(Alabama).  Riji želimo puno sreće te 

uspješan nastavak sportske i 

akademske karijere. 

 

Prikaži više  
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Konferencija „Pametni 

građani za pametne 

gradove“ 

U okviru EU projekta „Centar 

kompetencija za pametne gradove“ 

(CEKOM), izv.prof.dr.sc. Nataša 

Kovačić i doc.dr.sc. Tomislav Car 

sudjelovali su na konferenciji 

„Pametni građani za pametne 

gradove“ namijenjenoj informiranju 

građana o tijeku projekta i 

mogućnostima njihovog aktivnog 

uključivanja u projekt CEKOM za 

pametne gradove. 
 

Prikaži više  
 

 

 

Naše znanstvenice objavile rad u prestižnom časopisu 

Doc. dr. sc. Ana Čuić Tanković i dr.sc. Jelena Mušanović objavile su rad pod 

nazivom Exploring Direct and Indirect Effects of Sustainability Communication 

on Destination Reputation, u prestižnom časopisu Journal of Destination 

Marketing & Management. Časopis je indeksiran kao Excellence  (EXC) u 

Scopus, Q1 Web of Science; CiteScore= 11.2; IF=7.158Q1. 

Čestitamo našim kolegicama koje objavom rada u časopisu iznimnog 

međunarodnog ugleda potvrđuju svoju znanstvenu izvrsnost i uvelike doprinose 

znanstvenoj vidljivosti našeg Fakulteta. 
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ELESS 2022 

Po organizaciji Pravnog fakulteta u 

Rijeci, u partnerstvu s Fakultetom za 

menadžment u turizmu  i 

ugostiteljstvu te u suradnji sa 

zakladom Hanns-Seidel-Stiftung u 

tjednu od 11. do 15. srpnja na 

fakultetu je održana ljetna škola 

ELESS European Law and Business 

Summer School 2022. 

 

Prikaži više  
 

 

 

Studenti doživjeli su 

menadžment i marketing 

događaja u praksi 

Naši studenti doživjeli su 

menadžment i marketing događaja u 

praksi, na primjeru velikog sportskog 

događaja - Kvalifikacijske 

košarkaške utakmice za svjetsko 

prvenstvo (Hrvatska - Finska). 

Anđela Gajić, Matej Kraljiček i 

Barbara Rožman, uz koordinaciju 

asistentice Dore Župan, brinuli su se 

da sve prođe u najboljem mogućem 

redu u sektoru medija, akreditacijom 

sektoru, na prijemu gostiju i u VIP 

zoni. 
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